福建省教育厅办公室

转发教育部高等教育司《关于公布2015年

下半年全国高校教师网络培训计划的说明》的通知
各本科高校：

现将教育部高等教育司《关于公布2015年下半年全国高校教师网络培训计划的说明》（教高司函〔2015〕34号）转发给你们。请各校高度重视教师培训工作，进一步加大高校教师培训工作力度，利用好培训资源，组织好参训教师在教育部全国高校教师网络培训中心网（http://www.enetedu.com）注册报名。对经学校推荐参加培训并取得培训结业证书和“高等学校骨干教师培训证书”的教师，要切实落实相关规定和待遇。

             福建省教育厅办公室

　　2015年8月18日